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实际产废

量/吨
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25年产生

危废总量/

吨

备注

HW11

900-013-1
1

精（蒸）

馏残渣

T 339.65 蒸馏工序

石家庄新奥环保科技有限公司

、

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

衡水睿韬环保技术有限公司、

邢台嘉泰环保科技有限公司

D16/D10
年底存4.1

35吨

HW49

900-039-4
9

废活性炭

纤维

T/In 0
VOCs废气

治理装置

石家庄新奥环保科技有限公司 D10 0

河北渤联环保处理有限公司 R5 0
石家庄新奥环保科技有限公司

、

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

衡水睿韬环保技术有限公司、

邢台嘉泰环保科技有限公司

D10
年底存13.

7吨

HW45

261-084-4
5

废滤布 T/In 0.013
压滤机、

离心机工

序

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D10 0

HW49

900-047-4
9

废试剂瓶 T/In 0.2865 实验室

石家庄新奥环保科技有限公司

、河北中润生态环保有限公司

（宁晋厂区）

D10 0

HW49

900-041-4
9

废油漆桶 T/In 0.7 除锈刷漆

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D10
年底存0.2

02吨

HW49

900-047-4
9

废液 T/C/I/R 1.219

实验室及

污

水在线监

测

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D16 0

HW50

261-173-5
0

废催化剂 T 0 转化工序 馆陶县晴美环保科技有限公司 D1 0

HW45

261-084-4
5

污泥 T 22.193 污水站

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D10 0

HW08

900-249-0
8

废机油 T/I 0.304
空压机、

铲车等

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D10 0

HW31

900-052-3
1

废铅酸电池 T 0
UPS应急电

源等

石家庄佳硕废铅蓄电池回收有

限公司

C5 0

HW12

900-252-1
2

油漆残渣 T/I 0 除锈刷漆

河北中润生态环保有限公司（

宁晋厂区）

D10 0

HW34

261-057-3
4

硫酸渣 C 3.255 干吸工序 馆陶县晴美环保科技有限公司 D1
年底存0.2

55吨

2025年年度产废企业信息公示

河北旭隆

化

工有限公

司

翟立鹏 13933181732

石家庄高

新技术产

业开发区

化工中路8

9号

647.6205

HW49

900-039-4
9

废活性炭 T 280
脱色、废

气

治理工序
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